
UCHWAŁA NR XXIV/126 /2001 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 20 kwietnia 2001 roku 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na własność Powiatu Wąbrzeskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Nr 91 , poz. 578 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 24 ust.5 pkt 1 

ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarce nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 

(tekst jednolity z 1995r., Dz.U. nr 57, poz.299 z późniejszymi zmianami) 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Powiatu Wąbrzeskiego nieruchomości 

położonej w obrębie Cymbark, gmina Wąbrzeźno, oznaczonej jako działka nr 81/6, 

o powierzchni 0,22 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 23765, stanowiącej własność 

Skarbu Państwa, będącej we władaniu Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa. 

Rada Powiatu uchwala , co następuje : 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Rady 



jednostka ewidencyjna: Wąbrzeźno 
obręb: Cymbark 

OPIS I MAPA CZĘŚĆOWA 
numer jednostki rejestrowej 38 numer księgi wieczystej 23765 

właściciel : Skarb Państwa Polskiego 

WYPIS Z REJESTRU GRUNTÓW 

Obręb 
Numer 
mapy 

Numer 
działki 

Bliższe 
określenie 
położenia 

Rodzaj 
użytków 

P. o w i e r z c h n i a 
Obręb 

Numer 
mapy 

Numer 
działki 

Bliższe 
określenie 
położenia 

Rodzaj 
użytków użytków działki Obręb 

Numer 
mapy 

Numer 
działki 

Bliższe 
określenie 
położenia 

Rodzaj 
użytków 

Ha a m. Ha a m 

Cymbark 2 81/6 Wronie B/R III b 0 06 00 0 22 00 
B/R IV a 0 10 00 

Dr 0 06 00 

0 22 00 0 22 00 

W Ó J T 
Gminy W ą b r z e ź n o 
r̂oj. kHJawsko-pomorsMe 

niniejszy wypis z rejestru gruntów 
i odrys z mapy ewidencyjnej 
sporządzono według stanu z roku 2001 

Wąbrzeźno, dnia 12 kwietnia 2001 roku 


